Vicinos cum vicinos habeant judicium cum tres testimonios. 
Qui preserit captivo homine de Carocastelis peitet dúos solidos, si 

non íuerit latro. 
Talem fuero quale in ista carta est scriptum, talem habemus nos con-

cillio de Medina: sunt testes Don Blasco Monio Semenez, Pascal Johanes, 
Johanes Aloscano, Stefan Lelit, Petro Diaz. Elber era alcail de Medina 
quando fuit ista carta scripta. 

(5) Lo» estudiantes tenían el derecho de alojamiento cuando iban á sus estudios y regresa
ban á sus casas. El fuero de Veles, dice: posadas non prendat scolano á foreia in casa de Clérigo, 
nin decavalltro. 

(6) Según el Sr. Yanguai, parece que esta abreviatura se refiere á los dineros febles. 
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Fueros de Encisa (i) en Navarra otorgados en el año de 1129 por 

I). Alfonso I el Batallador. 

Copia sacada del original que existia en el monasterio de Nuestra Señora de la Oliva, del orden 
del Cister, cajón de privilegies reales. 

In nomine domini nostri Jhesu-crísti. Hec est carta de forum bonum 
quam ego fació rex Adefonsus, Dei gratia, rex, vobis populalores de En
cisa, de Bardena , de media Bardena et de Poio redondo, et de illa gur-
dia de Almenara, de uno Castello, et illa aqua de Castello ciscar, et illo 
termino de Ficarola qui hic estis, modo quam et qui futuri fuerint ad 
demorandum, fació vobis ista scriptura, ut habeatis tales foros, sicut ba-
bent in Cornaco (2), vobis populatores, et qui venerint post vobis per 
omnia sécula, vestras hereditates ingenuas ante et retro extra casa. 

Et totum hominem qui fuerit laborare ad sua hereditate de Encisa, 
et fuerit pignóralo, quod redeant duplatos illos pignos, et petent (3) ad 
partem regis LX solidos. 

Et tolo homine qui fuerit de Encisa ad alio mercato pío sua facenda, 
et fuerit pignorato, quod redeant duplatos illo3 pignos, ad partem re-
gis LX solidos. 

Et II caballeros de Encisa, quod fírment, et referant ad infanzón qui 

(i) Encisa, es hoy un despoblado. Confinaba con los lugares de Alemanara, Pueyo re
dondo, la Bardena real y Castiliscar del reino de Aragón. En 1150 fué donado este pueblo á 
Bertrando abad del monasterio de la Oliva. [Diccionario Hitlórico-geográflco de la Real Academia 
de la Hittoria, tom. 1, pág. 258). 

(2) Los fueros de Cornago, de que ya hemos hablado al ocuparnos de otrcí documento?. 
(3) Petent por pectent, Otras tec«s duplican la t. 
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fuerit basallo de basallo extra caballero de regís. Et II pedites referant 
et firment ad totos homines.